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DE SAN LUIS POTOSI
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DE DESARRCLLD
. EronGMico

CLAVE PRESUPUESTAL :
NAGIONAL: 83 0F 00/ 12! 1O it 000 335/

A
DIRECCION: DIRECGCION DE DESARROLLO ARTESANAL EXTRANJERO:
lEMPLEADO DE COMISION {FRANCISCO MANRIQUEZ GALVAN
INUMEROC DE EMPLEADO 195623
PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR
LUGAR DE COMISION San Antonio, Tampamoion y Tancanhuitz.
FECHA DE COMISION 04 y 05 de Noviembye

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

a cabo con el FONART.

Realizar el diagnostico de capacitacion y dar seguimiento a los Proyectos Estmtegicos que se levan

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS.

ALIMENTACION

DIRECC

DN ADMINISTRATIVA

CUOTA DIAS HOSPEDAJE IARREND. VEH TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SiN PERNOCTAR 500.64 1 $ §3.00 $ 63.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,500.00f 1 $ 257001 % 70.00 ¥ 427.06
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 1,200.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDC 2,600.00
TOTAL DE VIATICOS $ 490.00
. GASTOS DE TRANSPORTE : .
CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL

PEAJE
PASAJE
COMBUSTIBLE ¥ LUBRICANTES
ASISTENCIA MECANICA
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

GRAN TOTAL} % 490.00

MEDIC DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: :
1. VEHICULO QFICIAL No. PLACA UWD-578-N 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4, AVION §. FERRIOVIARIO
RECIBI LA GANTIDAD DE: § 490.00 (CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 00/108 MN)
JPOR CONCEPTO DE _2_ DIAS DE VIATICOS CON PERNOCTA.
RESPONSABLE DEL VEHICULO EN ESTA COMISION ES: JAIME SCLORZANO LAZO
AUTORIZA ’ RECIBI
. . =
o
ADRIA| rt/‘iﬁ EN DIAZ DE LEON ARANDA RIQUEZ GALVA|
" N

NOTA: LA PRESENTE COMPROSACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDC ADMINISTRATIVC QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GA_STO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTC DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019
ASTCOMO LA NORMATIMIDAD SEGUN CIRCULAR SFICGR/STO01/2010 DE LA COMISICN GASTO FINANCIAMIENTC
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'MEMORANDUM

DIRECCION DE DESARROLLO ARTESANAL
DDAJ22112019
Octubre 36, 2019

ADRIANA DEL CARMEN DIAZ DE LEON ARANDA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitarie se tramiten vidticos correspondientes para el viaje
que realizara el C. Francisco Manriquez Galvan, de acuerdo al siguiente itinerario:

[ UGAR: Tampamolon, Tancahuitz y San Antonig, S.LP.

FECHA: 04 y 05 de Noviembre del 2019

Duracién: Viaticos para un dia con pernocta y uno sin pernocta

Medio de Transporte: Vehiculo Oficial que proporcione la Direccidn Administrativa. Se solicita
gasolina para traslado.

MOTIVO DE LA COMISION: lo anterior para el Diagnéstico de Capacitacion y dar seguimiento a
los dos Proyectos Estratégicos que se estan flevando a cabo en goordinacion con &t Fondo
Macional para el Fomento de ias Artesanias (FONART).

Sin otro particular por el momente, aproveche la ccasién para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

Cep.- Expediente
Merritano
GiSCleeca”

2019,”Afio del Centenario del Nataticio de Rafael Montejane y Aguifiaga”

s
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MEMORANDUM

DIRECCION DE DESARROLLO ARTESANAL
DDA/22012013
Octubre 30, 2019

FRANCISCO MANRIQUEZ GALVAN
PRESENTE.

Por aste conducto me permito informarle que los dias 4y 5 de noviembre del afio en curso, ha
sido comisionado para ir a fos Municipio de Tampamolon, Tancahuitz y San Antonio, SLP., lo
anterior para el Diagnostico de Capacitacion y dar seguimiento a los dos Proyectos Estratégicos
que se estan llevando a cabo en coordinacion con e! Fondo Nacional para el Fomento de las
Artesanias (FONART).

Sin otro particular, aproveche la ocasion para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

Cep.- Expediente
inutario
GlSCleeca”




MEMORANDUM

DIRECCION DE DESARROLLG ARTESANAL
DDA220/2018

Dctubre 3, 2018

FRANCISCO MANRIQUEZ GALVAN
PRESENTE..

Por este conducto me permifo informarle qus los dias 4 v § de noviembre dei afio en curso, ha
sido comisionado para ir & fos Municipio de Tampamolon, Tancahuitz y San Antonio, SLP., lo
anterior para el Diagnostico de Capacitacicn y dar seguimiento a los dos Proyectos Estratégicos
que se estdn llevando a cabo en coordinacion con ef Fondo Nacional para ef Fomento de las

Artasanias (FONART).

Sin ofro particular, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

Atentaments

2019”Afio de] Centenario del Natalicie de Rafael Monteiano v Aguifiaga”
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SAN LUIS POTQSI, S.LP. 1211112019

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
DIRECCION DE DESARROLLO ARTESANAL

REPORTE DE ACTIVIDADES
SAN ANTONIO, TAMPAMOLON Y TANCANHUITZ

EL DIA 04 Y 05 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO ME TRASLADE A LOS MUNICIPIOS DE SAN
ANTONIO, TAMPAMOLON Y TANCANHUITZ CON EL MOTIVO DE REALIZAR EL
DIAGNOSTICO DE CAPACITACION PARA LOS MUNICIPIOS MENCIONADOS ASI COMO
PARA DAR SEGUIMIENTO A LOS PROYECTOS ESTRATEGICOS EN ALGODON CRIOLLO Y
TINTES NATURALES QUE SE LLEVAN A CABO CON EL FONART,

ATENTAMENTE

FRANCISCO MANRIQUEZ GALVAN
DIRECCION DE DESARROLLO ARTESANAL




ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ
RFC: MAMATI0228473

Tipoe de Comprobante: I - Inareso
Lugar de Expedicion: 79300

RESTAURANTE “ PEQUETZEN”

. 1 www.hatelvergelhuasieco.com hotel.vergeLhunsteco@hotmail.com

HU ASTECO Régimen Fiscal: 6172 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales ¥ Profesinnales

Forma de pago 01 - Efectivo Falia
_Meétodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

FR - 15255
4/11/2019 22:17:24

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.F.C.: GESE50101L4A Uso CFDE:  GO3 - Gastos en general
Domigilio: MADERO No. 100, ZONA CENTRO, C.P. 78000, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, Méxica
Cantidad Lnidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
: CONSUMO
1.00 SERVICIO E48 90101501 DE 60,35 0.00 " 002 -1VA-9.65 60.35
. ALIMENTOS
Importa total con letra R
{SETENTA PESCS 00/100 M.N.) Subtotal 60.35 s
Impuestos ~
Trasladados 9.65
Total 70.00
CFDI Relacionado:
Tipe Relacion: -
CFD1 Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000408773089
Folio fiscal 2FB7SDAE-BS77-4ABA-AC12-AES71248DET1
No. de Serie del Certificado def SAT 00001000000404486074
Fecha y hara de certificacion Noviembre 4 2019 - 22:17:31
Este documento s une reprosentacion impresa de un CFDY
Sello Digital dei CFDi
'IhjjGShB?/J22g5P3WXW4B4k218sztGqupZFp0XIzqsU/gthYQJBSvZ]BeSGkAGiG+M5apz?n4q2PPWnQLQ
qwsmGDg07yIASOdRRV+GaYD Twcf7JWDZKv2zca 16q¢/MCz340BavimreYrvdIZ9Pbghgs2Fak08p6HEY/ql4G6
ObgFFgniNBzajzD/| lXFTIszlWBZS36KvadesosdqSrdanth1Wq/TZthFkleEuBFHBSvAKupIDquiZf N

XWECSGPhMEQT]U2LCIZAKeSam/Z0HQad p+wViAXSPCG3AAGVZHDPI3X3 nAU142nDCh/VHEINBEmMEAS1 Tymw==

Sello del SAT . .

Kh/thUBLe HemxviBGPHSLhe 7 dvAt5Y ppMOKipgiZf5 7viobgNspsrtH3UR/fFySBGTQR3npEBN+ZC
Esrs1IzPyngWPaYShiccxOYe8/kNBhQUSEIMIN3pUThiL EEYIX6i61/2WEMEA3P KINBbALPIXMNAQiSh
1liwQelled31MggabBIbIDYIFZVoK9TaRU 21 ZOWSGrOXUDF+XNCU3I883tpESxdISWIpBOFP+ GSZIGOW
yh3NggFZW+QLFISTBROQHFPAUUZIOMEH100HEQIQIO QOS5 2GIpHIIDrBvaXISNakBLUY/40S SKHR
[CM7mraBXNhEJAVefwD1Eg== :

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1111 I2FB?SDAE-B577-4ABA—AC12-AE471248DE71 12019-11-04T22:17:31| MAS081C247C0 |thii
GShB?I}22g5P3WXW4B4kZiSsztGqupZFpOXlzqu/ E119YQI98v2jBe66KASIG+M5a p27n4gq2PPWnQ
LQgwSMGOg07yIASOd RRV+GaYDTwcf7IWDZKv2zcalsge/MCz340BavimreY rvd)Zd PbghgS2F4k08p6H
6y/ql4G60bgFFgnNBzajzxiD/ IXFI’IszIWBZS?!GKvadesoquSrdanthiWq/T 2aLFkviZ6u3FHZ3
SvAKuplD8qgi2fiXwECRGPRMEQT] U2LCIZAX eSam/Z0HQ00p+wVFAx4PCG3AAGVZHDRI3XInAu42nDC
b/VHEINDEmMOASL 7ymw==|0000 1000000404486074] |

03 0% 00l 12/ 10 1 D00 3F5



HOTEL “ VERGEL HUASTECO”

ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ
RFC: MAMATI0228473
www. hotelvergelhuasteco.com hotel.vergel huasteco@hotmail.com

Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso
Lugar de Expedicién: 79300
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

forma de pago 28 - Tarjeta de débito Falio FH - 4923
Método de page PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 4/11/2019 22:45:30
Moneda: MXN - Peso Mexicano

" Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.F.C.: GES850101L4A Uso CFPY:  GO3 - Gastos en‘genera|
Domicilio: MADERC No. 100, ZONA CENTRO, C.P. 78000, San Luis Potosl, San Luis Potosi, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcidn Unitario .
. HABITACION 002 - IVA -
1.00 SERVICIO E48 90111801 SENCILLA 300.00 0.00 483.00 300.00
Importe total con letra . o
(TRE3CIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) Subtotal 30600 S
Impuestos
Trasladados ’ 48.00
1.S.H. 9.00
Total ' 357.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000408773089
Folio fiscal DiB2F313-A865-4F49-9365-45A322EZ.SBOS
No. de Serie del Certificade del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacién Noviernbre 4 2019 - 22:46:38

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi

iEgsbFDh42KZ5naMY2585pz1Q+Q61u+ImxkeTGE M3MgehLau/MPXMTE0eXISMsR5cPFOthSb292wYSf1U uvn

zOCjgEbVrdDpMMZTIRBo+MIYWLk+257 pSrjuZ7bzBM bYYjtfivEh3ctHn9qgKinhWiCJb70I9bHnmMBKG19Z+i S
IQNTXED3 DO.pDh\,rOJ1Np3FXzodI(iXIFozoxSXeseCAcsaOiavhra/sdeOlezS?g/ aNvGTp2 CirKAYHImneRun

gl KTsK2T2bwNuwS5a7PGxj2fY551BUGjoCdBS8Z6ARXSODEP3VKS/AcKS qy+QURyreAIVOGxsLxPRaWALp{G==

Sello del SAT

KuxEie/KZWzorSgikDgFhGeCewebX2WNUN7Ti2Zanw+QIZZCAPMYd FKDIOISIRTL/OCR]|/HQEDD+5EQ
04Y/kfthCOnmVoSApn pvigMwSPIQCLCCKEEg7FKTCIISCpGtHVIATENBAS N [9RBDafGYNveNr3nrHycu
MPf4r8PFwV1AH kBBRmeNMRUggRDN?UeNVRWFi/XGCRGnZhPi/pXﬂ(BfoVTFm94wyLFGXtOKBFOUpr
+XLNyytkFZRoo 7TLDHb D4p+IBzgqZbrwiBaf5 FmSRkiapgLN// uaX/fkAQU]GaPCsa73v72MPAPSHx+
wFzu/48+QUfV307ydmn2EQ==

Cadena original del compiemento de certificacion digital del SAT

| 11.1|D192F313-A865-4F49-9B66-45AB22E23B05 | 2019-11-04722:45:38 | MASCB10247C0 | iEgs
bFDh42K25n4MY2595p11C1+Q61u+JmxkeTGgJM?:MgghLau/MPxMTGOEXISmsRScPFOtthZBZWYSflU/u
vnzOngEerdeMMjZTlRBo+MJYw1k+zs?pSrjuZ?szMbYthfIthQcUHnSqujnhWiQJbTOISanm -
8KGng+iiO.N7xEDBDQpth0]1Np3FXzodKinFozoxsxeseCACSaO1avhra/sdijOlezG?g/pNvGTp?. =4 f 3]
CirKAYH1mncRungLKTsK2T2bwNuiSa7PGx]2fY5518UQjoCdBS8Z6 ARXSObED3VKS/AKS ay+QURYre O3 07 0o/ (2
AVOBxsLXPRaW4ALPjQ==]00001000000404485074 | |

i 00D 39S




RESTAURANTE “ PEQUETZEN”
ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ

RFC: MAMAT710228473
www.hoielvergelhuasteco.com hotelvergelhunstecohotmail.com

Tipo de Comprobaote: 1 - Ingreso
Lugar de Expedicion: 79300
Régimen Fiseal: 612 - Personas Fiaicas con Actividades Empresariales ¥ Profesionales

Forma de pago 01- Efective Folio FR - 15259
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 5/11/2019 08:34:53
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNG DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.F.C.: (GES850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domictlio: MADERO No. 100, ZONA CENTRO, C.P. 78000, SAN LUIS POTOSI, SAN LIS POTOSI, México

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripeldn Unitario

CONSUMO
1.00 SERVICIO E48 50101501 DE 5431 0.00 002 - VA - 8.69 54.31
ALIMENTOS

Importe total con letra
[SESENTA Y TRES PESCS 00/100 M.N.) Subtotal 54.31

Impuestos
Trastadados 2.69

Total 63.00

CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -
CFDI Rejacionado:

Serie del Certificado del emisor C0C01000000408773089

Folio fiscal D8&52009-ECA1-4FD8-9974-2 E3D2940F37E
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion Noviembre 5 2019 - 08:34:56

Este documento gs ung representocién impreso de un CFD!

Sello Digital del CFDi

Tih/5Ik123Sbl1qvss/R7QUMECTOFwUT+Ix3BUQyYxX/ICSW lisbmgCern+0o1bRgVVItIfFAW0aYHY ef+INsmF/u
1hoH268kqhbYS0CEMKBeOWOSWES 1dLt)llzorEKiLa) /aQ7+jxosvNITWWERPEuLwyPIQXi bk/ TOmIWo)uervPd
ps91sAwBASMoCkl9WeksjEvtitajKH c79k2 nzowhdwrnl CWaaOAqIXChMKW 2 AywiwS5CYqU IRhXvmiXuViEZB
TTtXDy/33W 13pLyjiD0ssS+Zp75byp+YUniNY 2Lh7j0ZBACZIPIT+wicpyZfiBObS7L0iBR0350DIXK 4| Q==

Sello del SAT

CZUMlauaxtBzFp3M46/izCXU285unihQesK3HamzlGedicadx2kJI/3F7202eOdWXWEZriSH+2RkDFYh
OWtGgA0YEPTI+COWh/CxCAIATMATtPUsOXLAWMbwwUknFRKOhBRAGHEXO39H h/2Sq5ykBXI7jiE9ZDZN
yOAf/4P5rm2ED+CLQORWYUTIgCUWYRB 7 2NPIwWIYYXg9ggbvSgxd zwlerSnSuX0oH13tOadoycU49kas
fOsaP/KIQDv1WasiH4CWuveWPUKdIDgStw3mbDqiSkd4 7X30+L3A7GKjvyoSuDj2sWinpdlyqwSGriax
1eTZ0leembylTSNIHxRErw==

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT

}11.1| D86520D9-EC41-4FDB-5974-2E302940FS7E | 2019-11-05708:34:56 | MASO810247C0 [ Tih/
51k1235b) 1qvss/R7QIMEC7OFwuT+1x3BuQyx/1cSWis6mgCern+o1 bRgVVitifAWt0aYHYef+INsmF
/uihoM268kqhbYSDCEMKBeQWOSWFS1dLtlllzorEKjLa) /a7 +jxosvNIPWWSEPEUUVYPIXiIbK/TOm W
oluerVPdps9isAwBASMoOkISWeks|Evtit4JKHC 79 kZnzowhdwmlCWaz OAGIXCh MKW 2Aywiw55CYqL

; 2) (O 1 000 SFS/
IRRXvMKXUMTE2BTTIXDY/93W13pLyjiDOSIS+Zp75byp+ Y UniNY2Lh 7j0ZBACZIPIT+wjcpyZffBohf9 03 O'?—GO! /2

7L0jB30350DIXKt410==100001060000404486074 | |
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SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
COMPROBACION DE GASTOS

AREA DE ADSCRIPCION: DIRECGION DE DESARROLLO ARTESANAL FECHA: 12/11/2019
EMPLEADO COMISIONADO: FRANCISCO MANRIQUEZ GALVAN

LUGAR DE LA COMISION: SAN ANTONIO, TAMPAMOLON Y TANCANHUITZ

DURACION: 2 DIAS

PERIODO DE LA COMISION: 04 Y 05 DE NOVIEMBRE 2019

FECHA | No.FACTURA CONCEPTO RAZON SOCIAL IMPORTE IMPORTE
TRANSPORTE | VIATICOS
0471172019 FR-15255 CONSUMO ALFONSO MARTINEZ $70.00
MARTINEZ
0411112019 FH-4929 HOSPEDAJE ALFONSO MARTINEZ $367.00
MARTINEZ
05/11/2019 FR-15259 CONSUMO ALFONSO MARTINEZ $63.00
MARTINEZ
TOTAL | $490.00
RECIBIO: $ 1,500.00
GASTO: $490.00
SALDO A REGRESAR: $1,010.00
Vo.Bo.
ADRIANA DEL C. DIAZ DE LEON ARANDA NCISCO MANRIQUEZ GALVAN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA EMPLEADD COMISIONADO

AUTORIZO

SECRET;’AREA Efi‘;t
_DESARROLLS "

——

2019," Afio del Centenario del Natalicio de Rafael Montejan:

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
Direccion de Desarrollo Artasanal
Torre Corparativa del Centro de Convenciones
Bivd. Antonio Rocha Cordero No. 125, Col. Desarrolie del Pedrega!
San Luis Potosf, 5.LLP., C.P, 78295, Tel. +55 (444) 834 36 06

worw:sciesip. gobumx % ﬂ I ﬂp’af

t 191077



